
1 
 

 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 

Замковская  средняя  общеобразовательная школа 

Администрация муниципального образования 

«Нестеровский  муниципальный округ Калининградской области» 

ИНН /КПП  3920004682 / 392001001 

238012 Калининградская область, Нестеровский район,пос.Ясная поляна, ул.Школьная,д.9 

тел./ факс 8(401 - 44) -9-34-93,pochta@zamschool.ru, buhgalter@zamschool.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 170   от 31.08.2023 г. О предоставлении бесплатного 

питания школьников в 2023-2024 

учебном году  

 

      Во исполнение Постановления Правительства Калининградской области от 25.12.2013 

года № 1002 «Об обеспечении питанием обучающихся за счет средств областного 

бюджета»( (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства 

Калининградской области от 19.08.2015 г. № 484, от 17.07.2017 г. №360, от 29.12.2017 г. 

№ 723, 2812.2018 года №802, от 30.12.2019 №885, от 31.08.2020 года №611, от 22.07.2021 

года №587, от 29.07.2021 г. №449, №1023 от 10.12.2021г, №757 от 24.11.2021г., от  

25.03.2022 №143, от 2 марта 2023 г. №79).                                              

                                         

                                            Приказываю:  

 

1. В соответствии с ч.2,1 ст.37 ФЗ от 01.03.2020 № 47-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» утвердить список и обеспечить не менее одного раза в день 

с 04.09.2023 года  бесплатным горячим питанием, предусматривающим наличие 

горячего блюда, не считая горячего напитка,  за счет субсидии из областного 

бюджета (средств  федерального, областного и местного бюджетов ) обучающихся 

1-4 классов МАОУ Замковской СОШ п. Ясная Поляна количестве 77 чел., в 

том числе  дети, оставшиеся без попечения родителей 10 чел.(приложение к 

приказу(списки)) 

2. Утвердить список и обеспечить  не менее одного раза в день с 04.09.2023 года  

бесплатным горячим питанием  во время школьных занятий за счет субвенции из 

областного бюджета обучающихся 5-11 классов МАОУ Замковской СОШ п. Ясная 

Поляна  из малообеспеченных семей в количестве 88 чел.,  в том числе обучающихся 

детей, оставшихся без попечения родителей  в количестве 16 чел 

(приложение к приказу (списки)) 

 

3. В соответствии с ч.7 ст.79 ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской 

Федерации» утвердить список и обеспечить с 04.09.2023 г. , во время школьных 

занятий ,  двухразовым горячим питанием (завтраком и обедом) : 

-за счет субсидии из областного и средств местного бюджетов, обучающихся с ОВЗ 

1-4 кл. в количестве 8 чел.  

- за счет субсидии из областного бюджета обучающихся с ОВЗ  5-11 кл. -10 чел. 

(приложение к приказу (списки)) 



2 
 

- за счет субсидии из областного и средств местного бюджет -детей-инвалидов с  

ОВЗ из 3с класса, обучающихся на  дому , в количестве  2 чел. обеспечить сухим 

пайком или денежной компенсацией на весь 2023-2024 учебный год; 

 

4. В случаях полного или частичного перевода обучающихся на дистанционный 

формат обучения обеспечить возможность реализации прав  детей на горячее 

питание в иных формах питания (выдача сухих пайков, продуктовых наборов) или 

принятие мер, направленных на обеспечение повышения качества и наполнения 

предоставляемого рациона питания 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

          

                                                                                                  

                                                 Лысенкова М.П 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

                                                                                                  Приложение к приказу№170 от 31.08.2023 г. 

                                                                           С П И С О К 

 обучающихся _в  МАОУ ЗамковскойСОШ__Калининградской области 

                               Нестеровского района_    п. Ясная Поляна 
наименование образовательной организации 

  на получение питания за счет средств областного бюджета  на сентябрь  2023-2024 учебный год. 

№/п/п Ф.И. ребенка Класс Дата 

рождения  

Дата 

окончания 

предоставле

ния льготы 

Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья   

 1-4 класс:   

1.  РЫКУНОВ ДАНИИЛ 1 27.09.2014 28.05.2024 

2.  ГУРЕЦКАС ИГОРЬ 2 12.11.2013 28.05.2024 

3.  МАССАКОВ РУСЛАН 2 08.08.2014 28.05.2024 

4.  МЮГЯНЕН ЕЛИЗАВЕТА 2 16.11.2014 28.05.2024 

5.  ЛЕОНЧИК ЭЛЬМИРА(обучение на дому) 3а 13.01.2012 28.05.2024 

6.  ЧУЛЮКАНОВА АЛЕКСАНДРА 3а 14.05.2013 28.05.2024 

7.  ДИДВАЛИТЕ КРИСТИНА 3с 10.12.2014 28.05.2024 

8.  МОХОВА  ОКСАНА 3с 22.10.2013 28.05.2024 

9.  ШУЛИНСКАС АРУНАС (обучение на дому) 3с 19.05.2012 28.05.2024 

10.  МАТУКАЙТИС ВИКТОР 4 25.06.12012 28.05.2024 

                    5-11 класс    

1  СЕМЕНОВ РАФАЭЛЬ 5а 25.06.2011 28.05.2024 

2  ТАМАШЕВИЧУС СЕРГЕЙ 5а 20.07.2012 28.05.2024 

3  ЛИСОВСКИЙ АРТЁМ 6а 01.03.2011 28.05.2024 

4  ГОЛЕНИЦКИЙ ЗАХАР 6А 21.03.2010 28.05.2024 

5  УРБАНАВИЧУТЕ АНГЕЛИНА 7 24.11.2008 28.05.2024 

6  МАТУКАЙТИС АЛИК 7 17.10.2009 28.05.2024 

7  ВОРОБЬЁВ РОДИОН   7 11.01.2010 28.05.2024 

8  ЛИТВЯКОВ ПАВЕЛ  8 15.05.2008 28.05.2024 

9  МАРКОВА ВАЛЕРИЯ 8 27.05.2008 28.05.2024 

10  МАТУКАЙТИТЕ ДАРЬЯ 9А 21.01.2008 28.05.2024 

          2. Дети-сироты  и дети, оставшиеся без попечения родителей  

 1-4 класс   

1  РЫКУНОВА АЛЕКСАНДРА 1 06.02.2016 28.05.2024 

2  КУДРЯВЦЕВА НЕЛЛИ 2 05.06.2015 28.05.2024 

3  НОВИКОВ ВАЛЕНТИН 2 23.05.2015 28.05.2024 

4  ТАТАРЧУКОВ КИРИЛЛ 2 29.12.2014 28.05.2024 

5  КУЗИНА ВАРВАРА 3А 11.01.2014 28.05.2024 



4 
 

6  ПЕРЕСЕЧАНСКАЯ ЕВА 3А 02.09.2014 28.05.2024 

7  НОВИКОВ РУСТАМ 3С 21.06.2014 28.05.2024 

8  РЫКУНОВА СОФЬЯ 3С 29.07.2013 28.05.2024 

9  ГУРЕЦКАС ДАНИЛ 4 03.08.2012 28.05.2024 

10  САЛЬКОВА СОФЬЯ 4 01.06.2013 28.05.2024 

                  5-11 класс    

1.  МИТРОНОВ ДАНИИЛ 5А 24.03.2012 28.05.2024 

2.  КУДРЯВЦЕВА ЛЕЙЛА 5Б 31.07.2012 28.05.2024 

3.  БРАУН АЛЕКСЕЙ 6А 09.04.2011 28.05.2024 

4.  ГУРЕЦКАС КИРИЛЛ 6А 08.01.2011 28.05.2024 

5.  ПАНКРАТОВ ЗАХАР 6Б 01.05.2011 28.05.2024 

6.  САЛЬКОВ РОДИОН 6Б    29.05.2011 28.05.2024 

7.  ДМИТРИЕВА КАМИЛЛА 7 25.11.2009 28.05.2024 

8.  ИВЕЛЬСКИЙ КИРИЛЛ 7 14.09.2010 28.05.2024 

9.  БЕЛЫШЕВА ИРИНА 8 18.06.2008 28.05.2024 

10.  БРАУН АЛИНА  8 03.08.2009 28.05.2024 

11.  КОЛЕВАТОВ ВЛАДИМИР 8 10.04.2009 28.05.2024 

12.  МАМАЖАНОВ АРТЕМ 8 15.09.2009 28.05.2024 

13.  МАШТАЛИР АЛИНА 8 10.12.2008 28.05.2024 

14.  ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 9А 27.08.2008 28.05.2024 

15.  КОЗЫРЕВ ДАНИЛА 9А 27.11.2006 28.05.2024 

16.  КОЛЕВАТОВ КОНСТАНТИН 10 10.10.2006 28.05.2024 

3.Обучающиеся, находящиеся в трудной жизненной ситуации  

a.  1-4  класс п. Ясная Поляна    

1.  ВОЛКОВ ДАНИЕЛЬ 1 23.08.2016 
28.05.2024 

2.  ГРИГОРЬЕВА ГАЛИНА АНДРЕЕВНА 1 
09.09.2016 

28.05.2024 

3.  ГАЛАШКИН ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 1 
22.12.2016 

28.05.2024 

4.  ЖУЛИКОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА 1 
14.07.2016 

28.05.2024 

5.  КОТОВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1 
26.03.2016 

28.05.2024 

6.  НЕКРИТОВ КЛИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1 
21.10.2016 

28.05.2024 

7.  ПОДДУЕВА ВАРВАРА ЕВГЕНЬЕВНА 1 
05.01.2017 

28.05.2024 

8.  ПОТАПОВ НИКИТА ВАСИЛЬЕВИЧ 1 
06.09.2015 

28.05.2024 

9.  ПОТАПОВ ТИМОФЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 1 
06.09.2015 

28.05.2024 

10.  СЕРБИНА ЭВЕЛИНА ПЕТРОВНА 1 
21.02.2017 

28.05.2024 

11.  ТАЛАНОВ ВИТАЛИЙ АНДРЕЕВИЧ 1 
01.04.2016 

28.05.2024 

12.  ФРОЛОВ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ 1 
12.03.2016 

28.05.2024 

13.  АЛУТИНА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА 2 06.04.2015 
28.05.2024 

14.  БАННИКОВ ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ 2 
31.07.2015 

28.05.2024 

15.  БАННИКОВ ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 2 
31.07.2015 

28.05.2024 



5 
 

16.  БЕНДЕР ВАРВАРА ДМИТРИЕВНА 2 
24.05.2015 

28.05.2024 

17.  БЕРЕНИДЗЕ ПРОХОР АЛЕКСЕЕВИЧ 2 
24.02.2015 

28.05.2024 

18.  БОГДАНЮК АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 2 
07.05.2015 

28.05.2024 

19.  ВОЛЧЁК ВИОЛЕТТА ВИТАЛЬЕВНА 2 
18.11.2015 

28.05.2024 

20.  ГАЛАШКИН КОНСТАНТИН НИКОЛАЕВИЧ 2 
26.12.2015 

28.05.2024 

21.  ДАНИЧЕВ АРСЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ  

 

2 

09.11.2015 

28.05.2024 

22.  ДИДВАЛИС ЕГОР АРТУРОВИЧ 2 
22.02.2016 

28.05.2024 

23.  ИЛЛАРИОНОВ МИХАИЛ КОНСТАНТИНОВИЧ 

 

2 

25.07.2015 

28.05.2024 

24.  КАРПАВИЧУТЕ ВАСИЛИСА РИМАНТАСОВНА 2 
29.05.2015 

28.05.2024 

25.  ЛАТЫШЕВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 2 
07.04.2015 

28.05.2024 

26.  ЛАТЫШЕВ БОГДАН ИВАНОВИЧ 2 
07.04.2015 

28.05.2024 

27.  КОЛЕСНИКОВ ИВАН ДЕНИСОВИЧ 2 
11.08.2015 

28.05.2024 

28.  ЛАПИН ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 2 
25.08.2015 

28.05.2024 

29.  ЛИСОВСКИЙ КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ 2 
10.07.2015 

28.05.2024 

30.  ЛЮКИН ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ 2 
29.03.2015 

28.05.2024 

31.  ПОЛЕЙКО ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 2 
06.08.2015 

28.05.2024 

32.  СААКЯН ИЛЬЯ ВИКТОРОВИЧ 2 
25.02.2016 

28.05.2024 

33.  ТАЛАНОВА АНГЕЛИНА МАКСИМОВНА 2 
01.05.2015 

28.05.2024 

34.  ТИМОШИНА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА 2 
19.10.2015 

28.05.2024 

35.  ШЕВЧЕНКО НАЗАР ВАСИЛЬЕВИЧ 2 
19.03.2015 

28.05.2024 

36.  АСКЕРОВ АРТЁМ АРТУРОВИЧ 3А 
19.08.2014 

28.05.2024 

37.  АХАДОВ РУСЛАН РУСЛАНОВИЧ 3А 
28.01.2014 

28.05.2024 

38.  ВАЛЛ  АРТЁМ  АЛЬБЕРТОВИЧ 3А 
18.04.2014 

28.05.2024 

39.  
ВОЛКОВ АЛЕКСАНДР 

3А 
09.05.2013 

28.05.2024 

40.  
ГОЛЕНИЦКИЙ ИГНАТ АНДРЕЕВИЧ 

3А 
23.04.2014 

28.05.2024 

41.  ДВОРЯДКИН СЕРГЕЙ ДИНИСОВИЧ 3А 
10.01.2015 

28.05.2024 

42.  ЗАЙЦЕВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 3А 
27.08.2014 

28.05.2024 

43.  ЗАЙЦЕВ МАТВЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 3А 
27.08.2014 

28.05.2024 

44.  КАРПОВА КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 3А 
16.02.2015 

28.05.2024 

45.  МИСЯВИЧУС ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 3А 
24.04.2014 

28.05.2024 

46.  МНЫХ ПОЛИНА ПАВЛОВНА 3А 
19.10.2013 

28.05.2024 

47.  НОВОСЕЛОВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 3А 
04.09.2014 

28.05.2024 

48.  ОМЕЛЬНИЦКАЯ АМАЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 3А 
16.01.2015 

28.05.2024 

49.  ПОТАПОВ МАТВЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 3А 
09.09.2013 

28.05.2024 

50.  РУДИ АНАСТАСИЯ МАКСИМОВНА 3А 
03.04.2015 

28.05.2024 

51.  СЕЛИН МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 3А 
19.08.2014 

28.05.2024 

52.  БАБУРИН ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 3С 
03.05.2014 

28.05.2024 

53.  БРИДУН МИЛАНА СЕРГЕЕВНА 3С 
15.10.2013 

28.05.2024 

54.  
ГОРОБЧЕНКО ИЛЬЯ МАКСИМОВИЧ 

3С 
05.04.2013 

28.05.2024 



6 
 

55.  ЕМЕЛЬЯНОВ  ИВАН  НИКОЛАЕВИЧ 3С 
05.02.2014 

28.05.2024 

56.  МИЛЯРИТЕ КРИСТИНА РОМАНОВНА 3С 
09.12.2014 

28.05.2024 

57.  
АЛЕХИН СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 

4 
15.11.2012 

28.05.2024 

58.  
ЕРОХИН ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 

4 
20.12.2013 

28.05.2024 

59.  
ЗАПЯТКИНА АННА ВИКТОРОВНА 

4 
18.10.2013 

28.05.2024 

60.  
ИСРАИЛОВ ВИКТОР ДАЙНЮСОВИЧ 

4 
14.04.2013 

28.05.2024 

61.  
КАРПОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 

4 
06.03.2014 

28.05.2024 

62.  
КОНОВАЛОВА КСЕНИЯ ОЛЕГОВНА 

4 
14.04.2014 

28.05.2024 

63.  
КРИВОНОГОВ МАТВЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

4 
27.03.2013 

28.05.2024 

64.  
МЮГЯНЕН ВИОЛЕТТА НИКОЛАЕВНА 

4 
22.03.2013 

28.05.2024 

65.  
НЕКРИТОВ ПОТАП АЛЕКСАНДРОВИЧ 

4 
28.01.2014 

28.05.2024 

66.  
ТАТЕВОСЯН АРМИНА ЮРЬЕВНА 

4 
05.02.2013 

28.05.2024 

67.  ЯКОВЛЕВ ВИКТОР ДАНИИЛОВИЧ 

 

4 

01.07.2013 

28.05.2024 

 5-11  класс п. Ясная Поляна 

1.  АНОП ЕГОР 5А 20.04.2012 30.04.2024 

2.  АХАДОВА ЕВАНГЕЛИНА 5А 14.09.2011 30.04.2024 

3.  БАКЛАНОВ ТИМОФЕЙ 5А 09.02.2012 28.05.2024 

4.  ВОЛКОВА ЭММАНУЭЛА 5А 01.01.2012 28.05.2024 

5.  ИСТОМИНА АЛЕКСАНДРА 5А 29.07.2012 31.01.2024 

6.  КОЛЕСНИКОВ АРТЁМ 5А 21.10.2012 31.12.2023 

7.  ПОЛЕЙКО АНАСТАСИЯ 5А 17.03.2012 31.03.2024 

8.  ПОТАПОВА ВИОЛЕТТА 5А 15.02.2012 30.04.2024 

9.  ПРОХОРЕНКО АРТЕМИЙ 5А 10.06.2012 31.03.2024 

10.  СВЕТЛИЧНЫЙ АРТЁМ 5А 28.02.2012 30.11.2023 

11.  БУКАЕВ БОГДАН 5Б 01.08.2012 31.03.2024 

12.  ВАСЮКЕВИЧ ВИКТОРИЯ 5Б 14.102012 30.04.2024 

13.  ЖОГОВА УЛЬЯНА 5Б 27.07.2012 31.01.2024 

14.  ЗАТЕШИЛОА АРТЁМ 5Б 18.01.2012 31.01.2024 

15.  ЛЕНГЛЕ МАКСИМ 5Б 14.02.2013 28.05.2024 

16.  ЛУШКИН РОМАН 5Б 07.02.2012 30.04.2024 

17.  ПЕТРОСЯНЦ ИЛЬЯ 5 Б 22.07.2012 31.01.2024 

18.  ПРОХОРОВА ПОЛИНА  5Б 10.01.2013 31.03.2024 

19.  ТОЛКАЧЁВ СТЕПАН 5Б 04.06.2012 31.12.2023 

20.  ШНЕЙДЕРИС СТЕПАН 5Б 28.03.2012 28.05.2024 

21.  БЕНДЕР МАКСИМ 6А 03.02.2011 31.12.2023 

22.  ДРОНЧЕНКО ДАНИИЛ 6А 12.12.2011 31.12.2023 

23.  ДРОНЧЕНКО ДЕНИС 6А 12.12.2011 31.12.2023 

24.  ИВОНИН КОНСТАНТИН 6А 18.10.2011 31.12.2023 

25.  МЕЛЬНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 6А 02.07.2011 31.12.2023 



7 
 

26.  ПОТАПОВ ПАВЕЛ 6А 21.09.2010 28.05.2024 

27.  РАДЖЮНАС АРТЁМ 6А 25.04.2011 28.05.2024 

28.  АФАНАСЬЕВА МИЛАНА 6Б 07.05.2011 28.05.2024 

29.  ЛАТИФОВА ЭЛИНА 6Б 27.10.2011 30.04.2024 

30.  ЛЕКСУНИНА ПОЛИНА  6Б 02.06.2011 31.03.2024 

31.  ПЕТРОСЯНЦ ВЯЧЕСЛАВ 6Б 30.06.2010 31.01.2024 

32.  РАЙДЕР АДЕЛИНА 6Б 31.01.2011 30.04.2024 

33.  РУПЫШЕВ ТИМУР 6Б 30.10.2010 30.04.2024 

34.  СОКОЛОВА ВАРВАРА 6Б 11.11.2010 31.03.2024 

35.  ТЕРЁХИН ЯРОСЛАВ 6Б 27.04.2011 30.04.2024 

36.  АСИПЦОВА ВАРВАРА 7 11.02.2011 30.04.2024 

37.  АФАНАСЬЕВ АЛЕКСЕЙ 7 28.04.2010 28.05.2024 

38.  АХАДОВА ТАВИФА 7 09.01.2010 30.04.2024 

39.  КАРПАВИЧУС НИКИТА 7 24.01.2010 29.02.2024 

40.  ЛЕНГЛЕ АНАСТАСИЯ 7 12.08.2010 28.05.2024 

41.  НЕКРИТОВ СЕРГЕЙ 7 18.07.2010 31.01.2024 

42.  РОГАЧЁВ ВАЛЕРИЙ 7 09.12.2009 28.05.2024 

43.  СЕМЁНОВ САВЕЛИЙ 7 13.01.2011 28.05.2024 

44.  СКРЕМЕНТОВ ОЛЕГ 7 29.06.2010 31.01.2024 

45.  ШИРЯЕВ ОЛЕГ 7 03.02.2010 30.04.2024 

46.  АНИЩЕНКО ДАНИИЛ 8 22.11.2009 31.01.2024 

47.  БОГДАНЮК МАРИЯ 8 11.01.2009 31.03.2024 

48.  ВОРОЖЦОВА ЭВЕЛИНА 8 28.06.2009 29.02.2024 

49.  ГОРОБЧЕНКО ЕКАТЕРИНА 8 28.12.2009 30.04.2024 

50.  ЗАТЕШИЛОВ ИЛЬЯ 8 15.01.2009 31.01.2024 

51.  КОПЫЛЬЦЕВА МИЛАНА 8 17.08.2009 29.02.2024 

52.  РАЙДЕР АМЕЛИЯ             8 12.04.2009 30.04.2024 

53.  СЕМЁНОВ РУДОЛЬФ 8 23.08.2009 28.05.2024 

54.  ТЮМЕНЦЕВА АННА 8      15.08.2009 30.04.2024 

55.  ЧУРИНА АДЕЛИНА 8 22.06.2009 31.12.2023 

56.  АКИМЕНКО ВИОЛЕТТА 9А 03.02.2009 31.03.2024 

57.  КУЗНЕЦОВСКАЯ ВИКТОРИЯ 94 19.05.2008 31.12.2023 

58.  СААКЯН РОМАН 9А 29.08.2008 31.03.2024 

59.  СЕМЕНОВ МАКСИМ 9А 28.02.2008 31.12.2023 

60.  ТРИШИНА  АДЕЛИНА 9А 13.07.2008 31.12.2023 

61.  ФРОЛОВ ДАНИЛА 9А 16.04.2008 31.03.2024 

62.  АСИПЦОВ ИЛЬЯ            9Б 06.08.2008 30.04.2024 

63.  МИХАЛОЧКИНА МАРГАРИТА 9Б 12.03.2008 31.12.2023 

64.  НЕКРИТОВА ФАИНА 9Б 24.092.007 31.12.2023 



8 
 

65.  САКАВИЧУТЕ ЮЛИЯ 9Б 17.11.2008 30.04.2024 

66.  ХАРЛАШИН АНДРЕЙ  9Б 05.06.2008 31.03.2024 

67.  ГОРОБЧЕНКО КИРИЛЛ             10 01.03.2008 30.04.2024 

68.  ПОДДУЕВ СТЕПАН 10 26.10.2007 31.03.2024 

69.  СААКЯН ТАТЬЯНА 10 01.06.2007 31.03.2024 

70.  СЕМЁНОВ  ГЕРМАН 10 28.09.2007 28.05.2024 

71.  МАХРОВ МАРК 11 06.12.2006 31.12.2023 

72.  ЧЕРЁМКИНА КСЕНИЯ 11 02.01.2007 31.01.2024 

 ИТОГО: 

  
в том числе 

1-4 
КЛАССЫ 

5-11 
КЛАСС

Ы 

Обучающиеся с ограниченными возможностями 

здоровья 

18 8 

 
10 

 

Обучающиеся с ограниченными возможностями 

здоровья(НА ДОМУ) 

2               2                0 

Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения 

родителей 

26 10 16 

Обучающиеся, находящиеся в трудной жизненной 

ситуации 

139 67 72 

Всего по категориям: 185 87 98 

    
 

                                                      

 

 

 

                                                         Лысенкова М.П.       


